关于 2022 年度（第二批）数据管理能力成熟度
评估(DCMM)资金拟支持企业公示

按照我厅印发的《关于报送通过 DCMM评估企业相关资料的

通知》（冀工信软件函〔2022〕736号）要求，经各市（含定州、

辛集市）工业和信息化局初审、我厅审核确认、厅党组会研究，

拟对龙星化工股份有限公司等 63家企业予以支持，现予以公示。

如对公示企业有异议，请以实名和书面形式向我们反馈，公

示期：2022 年 12 月 29 日-2023 年 1 月 5 日。

联系电话：0311-87908731（传真）

附件：2022年度（第二批）数据管理能力成熟度评估(DCMM)

资金拟支持企业汇总表

河北省工业和信息化厅

2022年 12月 29日

2022 年度（第二批）数据管理能力成熟度评估(DCMM)

资金拟支持企业汇总表

序号 企业名称 级别 地市

1 龙星化工股份有限公司 2

邢台市

2 河北三厦厨具科技有限公司 2

3 河北凤韩食品有限公司 2

4 邢台德龙机械轧辊有限公司 2

5 邢台百信密封件有限公司 2

6 河北龙泉剑钉业集团有限公司 2

7 河北金牛旭阳化工有限公司 2

8 河北中煤旭阳能源有限公司 2

9 河北云山化工集团有限公司 2

10 河北中顺基润环保科技有限公司 2

11 河北钢铁集团沙河中关铁矿有限公司 2

12 邢台金隅咏宁水泥有限公司 2

13 邢台北人印刷有限公司 2

14 河北宁纺集团有限责任公司 2

15 临城中联水泥有限公司 2

16 河北瑞德集团三星橡塑有限公司 2

17 邢台隆世紧固件制造有限公司 2

18 河北金宏阳太阳能科技股份有限公司 2

19 邢台华电数控设备制造有限公司 2

20 河北欧耐机械模具股份有限公司 2

21 润泰救援装备科技河北有限公司 2

22 邢台苏伯特油封制造有限公司 2

23 河北创力机电科技有限公司 2

24 中城建筑材料有限公司 2

唐山市

25 河北旭宇金坤药业有限公司 2

26 唐鸿重工专用汽车股份有限公司 2

27 唐山东华钢铁企业集团有限公司 2

28 唐山凯伦新材料科技有限公司 2

29 唐山瑞丰钢铁(集团)有限公司 2

30 河北钢谷物联科技股份有限公司 2

31 唐山万士和电子有限公司 2

32 冀东水泥滦州有限责任公司 2

33 唐山冀东水泥三友有限公司 2

34 唐山鹤兴废料综合利用科技有限公司 2

35 唐山东方雨虹防水技术有限责任公司 2

36 唐山高压电瓷有限公司 2

37 轩慧科技股份有限公司 2

廊坊市

38 廊坊中油朗威工程项目管理有限公司 2

39 新奥阳光易采科技有限公司 2

40 华能中天节能科技集团有限责任公司 2

41 久智光电子材料科技有限公司 2

42 廊坊智慧环境生态产业研究院有限公司 2

43 华田信科（廊坊）电子科技有限公司 2

44 河北爱尔工业互联网科技有限公司 2

45 河北申科电力股份有限公司 2
辛集市

46 河北国超信息科技有限公司 2

47 辛集市凌爵皮革有限责任公司 2

48 河北金士顿科技有限责任公司 2

49 河北申科电子股份有限公司 2

50 河北开阳皮革有限公司 2

51 辛集市东方纺织印染有限公司 2

52 河北航天信息技术有限公司 3

石家庄市
53 欣诚信息技术有限公司 2

54 河北湛泸软件开发有限公司 2

55 河北光之翼信息技术股份有限公司 2

56 河北普阳钢铁有限公司 2

邯郸市

57 天津铁厂有限公司 2

58 河北钢信物流有限公司 2

59 邯郸美的智能厨电制造有限公司 2

60 邯郸涉县金隅水泥有限公司 2

61 崇利制钢有限公司 2

62 秦皇岛燕山大学计算机软件中心股份有限公司 2 秦皇岛市

63 国网商用大数据有限公司 3 雄安新区

	关于2022年度（第二批）数据管理能力成熟度
	评估(DCMM)资金拟支持企业公示